

# **KENOBI INVEST A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/01/2013**

---

**Gert Olander**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KENOBI INVEST A/S  
Elmehøjvej 68  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 30273540  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor  
Åboulevarden 60  
8000 Århus C  
CVR-nr: 29048061

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed. Selskabet har primært investeret i børsnoterede aktier og valutaterminsforetninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 668 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31. december 2012 udgør 3.106 tkr.

Resultatet for 2013 afhænger af kursudviklingen på selskabets aktiebeholdning samt udviklingen på valutamarkederne.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2012.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.806	-5.110
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.806</b>	<b>-5.110</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.806</b>	<b>-5.110</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	706.702	-1.066.988
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-27.813	-59.543
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>671.083</b>	<b>-1.131.641</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>671.083</b>	<b>-1.131.641</b>
Skat af årets resultat .....	2	-3.544	283.018
<b>Årets resultat</b> .....		<b>667.539</b>	<b>-848.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		667.539	848.623
<b>I alt</b> .....		<b>667.539</b>	<b>848.623</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavende skat .....		23.219	25.949
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.219</b>	<b>25.949</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.570.896	2.913.990
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.570.896</b>	<b>2.913.990</b>
Likvide beholdninger .....		115.690	70.970
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.709.805</b>	<b>3.010.909</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.709.805</b>	<b>3.010.909</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		2.200.000	2.200.000
Overført resultat .....		905.781	238.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.105.781</b>	<b>2.438.242</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-399.302	-402.847
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-399.302</b>	<b>-402.847</b>
Anden gæld .....		1.003.326	975.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.003.326</b>	<b>975.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.003.326</b>	<b>975.514</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.709.805</b>	<b>3.010.909</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Kursregulering værdipapirer	656906	-1110784
aktieudbytte	49796	43796
	<u>706702</u>	<u>-1066988</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3544	-282911
Regulering vedrørende tidligere år	0	-107
	<u>3544</u>	<u>-283018</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	2200000	238242	2438242
Årets resultat	0	667539	667539
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>2200000</u>	<u>905781</u>	<u>3105781</u>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 14. jan 2013.